РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

                                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗАСЕДАНИЕ № 32                                                           ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                    РЕШЕНИЕ
24.03.2020                                                                                          № 15377
Об утверждении, плана работы Совета депутатов муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.
 На основании Устава муниципального образования Романовский сельсовет, в соответствии с утвержденным Регламентом работы Совета депутатов в муниципальном образовании Романовский сельсовет.
Совет депутатов муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

                                 РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета депутатов                                                        В.Н. Тюрина

                                                                                                    Утверждено

                                                                                                    Решением Совета

                                                                                                    депутатов № 153

                                                                                                    от 24.03.2020
ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального образования

Романовский сельсовет Пономаревского района

Оренбургской области

	п/п
	Наименование мероприятий
	Время проведения
	ответственные

	1.
	О принятии Положения о публичных слушаниях (в новой редакции).
	март

	     Совет

    депутатов

	2.
	Отчет главы МО Романовский сельсовет за 2019 год.
	март
	    Совет

    депутатов

	3.
	Утверждение Плана работы Совета депутатов МО Романовский сельсовет на 2020 год.
	март
	    Совет

    депутатов

	4.
	Об исполнении бюджета МО Романовский сельсовет за 2019 год.
	март
	     Совет

     депутатов

	5.
	О рассмотрении Протеста прокурора на решение № 37/1 от 22.05.2007 «Об утверждении Порядка сбора от физических лиц наличных денежных средств, внесенных в уплату налога на имущество физических лиц и земельного налога на территории МО Романовский сельсовет».
	март
	     Совет

     депутатов

	6.
	О рассмотрении Протеста от 25.02.2020 на Решение Совета депутатов № 107 от 19.07.2010 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления МО Романовский сельсовет».
	март
	     Совет

     депутатов

	7.
	О рассмотрении Протеста на Решение № 25 от 26.05.2011 «Об утверждении Положения «О порядке установления публичного сервитута в МО Романовский сельсовет».
	март
	     Совет

     депутатов

	8.
	О внесении изменений и дополнений в Решение № 107 от 19.07.2010 года.
	апрель
	     Совет

     депутатов

	9.
	О внесении изменений и дополнений в Решение № 145 от 26.12.2020 «О бюджете МО Романовский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
	апрель
	      Совет

      депутатов

	10.
	О внесении изменений и дополнений в Устав МО Романовский сельсовет.
	июнь
	     Совет

     депутатов

	11.
	О внесении изменений и дополнений в Решение № 146 от 26.12.2019 «О земельном налоге».
	июнь
	      Совет
      депутатов

	12.
	О подготовке организаций всех форм собственности к зиме.
	сентябрь
	      Совет

      депутатов

	13.
	Об утверждении бюджета МО Романовский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
	декабрь
	      Совет

      депутатов

Глава МО Романовский сельсовет                                                   В.Н. Тюрина